

# **Djurs Estate ApS**

**Torvegade 1D, st. th.  
8963 Auning**

**CVR-nr. 28 88 89 02**

## **Årsrapport for 2020**

**(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. juni 2021

---

Jens Meilvang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Djurs Estate ApS  
Torvegade 1D, st. th.  
8963 Auning

CVR-nr.: 28 88 89 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 8. juli 2005

Hjemsted: Norddjurs

### Direktion

Jens Meilvang, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Vestergade 30  
8963 Auning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i investering, handel og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 246.365, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.358.437.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Selskabets handelspriser på ejendomme er generelt i positiv udvikling som følge af ekstraordinær vedligeholdelse såvel ude som inde, hvilket medfører højere lejeindtægter ved lejerskifte. Denne strategi vil ledelsen fortsætte i 2021. Derudover er ejendomsmarkedet i en positiv udvikling. Ledelsen forudser at udviklingen fortsætter i 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>455.310</b>	<b>473.723</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-2.876	-6.871
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>452.434</b>	<b>466.852</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-50.535	-27.122
Finansielle omkostninger		-83.745	-86.251
<b>Resultat før skat</b>		<b>318.154</b>	<b>353.479</b>
Skat af årets resultat		-71.789	-78.919
<b>Årets resultat</b>		<b>246.365</b>	<b>274.560</b>
Overført resultat		246.365	274.560
		<b>246.365</b>	<b>274.560</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>7.849.320</u>	<u>7.852.196</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.849.320</b></u>	<u><b>7.852.196</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.849.320</b></u>	<u><b>7.852.196</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		894.474	813.088
Andre tilgodehavender		<u>79.198</u>	<u>64.327</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>973.672</b></u>	<u><b>877.415</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.414</b></u>	<u><b>3.987</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>980.086</b></u>	<u><b>881.402</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>8.829.406</b></u></u>	<u><u><b>8.733.598</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.233.437</u>	<u>987.071</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.358.437</u></b>	<b><u>1.112.071</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>15.385</u>	<u>48</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>15.385</u></b>	<b><u>48</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.905.019</u>	<u>5.126.348</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b><u>4.905.019</u></b>	<b><u>5.126.348</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	221.000	216.919
Kreditinstitutter		20.613	44.409
Gæld til associerede virksomheder		462.574	469.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		674.595	674.595
Selskabsskat		40.452	54.460
Anden gæld		1.117.331	1.017.299
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.000</u>	<u>18.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.550.565</u></b>	<b><u>2.495.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.455.584</u></b>	<b><u>7.621.479</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.829.406</u></b>	<b><u>8.733.598</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.343.267</u>	<u>5.126.019</u>	<u>221.000</u>	<u>3.979.000</u>
	<u><b>5.343.267</b></u>	<u><b>5.126.019</b></u>	<u><b>221.000</b></u>	<u><b>3.979.000</b></u>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 5.126.019 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør kr. 7.849.320

Til sikkerhed for bankgæld, kr. 20.613 er der tinglyst ejerpantebreve for kr. 6.700.000 i grunde og bygninger, den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør kr. 6.826.243.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Meinke Meilvang

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-202083783402  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 11:22:20  
Underskrevet med NemID

## Michael Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1062506624480  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 11:24:25  
Underskrevet med NemID

## Jens Meinke Meilvang

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-202083783402  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 11:31:25  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 31819f93JYw242602601